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Finsla, pastylki do ssania o smaku czarnej porzeczki, 24
sztuki
 

Nasza cena: 15,79 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *24

Postać PAST.DO SSANIA

Producent POLSKI LEK POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS
Finsla to suplement diety w postaci pastylek do ssania o smaku czarnej porzeczki. Kompozycja preparatu Finsla oparta jest o działanie
składników pochodzenia naturalnego, takich jak porost islandzki, który przynosi ulgę w przypadku podrażnienia gardła i krtani oraz
pelargonii afrykańskiej, która działa łagodząco na drogi oddechowe.
Produkt przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 4 roku życia.

SKŁADNIKI

Zawartość witamin i innych składników aktywnych w zalecanej dziennej porcji – 6 pastylek (% dziennych Referencyjnych Wartości
Spożycia - dla osób dorosłych)

Składnik    Zawartość w 1 pastylce (%RWS*)  Zawartość w 6 pastylkach (%RWS*)
Ekstrakt z porostu islandzkiego (DER 4:1)

- w przeliczeniu na świeży surowiec zielarski

25 mg

100 mg

150 mg

600 mg
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej

(DER 4:1)

- w przeliczeniu na świeży surowiec zielarski

6,7 mg

26,8 mg

40,2 mg

160,8 mg

Ekstrakt z kwiatu dziewanny
drobnokwiatowej (DER 5:1)

- w przeliczeniu na świeży surowiec zielarski

6,7 mg

33,5 mg

40,2 mg

201 mg

Witamina C 16 mg (20%*) 96 mg (120%*)
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*%RWS- Referencyjne Wartości Spożycia

Składniki: stabilizator: guma arabska; substancja słodząca: maltitole; substancja utrzymująca wilgoć: sorbitole; ekstrakt z porostu
islandzkiego (Cetraria islandica); kwas L-askorbinowy (witamina C); ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (Verbascum thapsus
L.); ekstrakt z pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides L.); naturalny aromat czarnej porzeczki, barwnik: antocyjany; regulator
kwasowości: kwas cytrynowy; nieutwardzony olej kokosowy; substancje glazurujące: wosk pszczeli, wosk carnauba.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE
6 pastylek dziennie w zależności od zapotrzebowania. Tabletki należy ssać powoli aż do ich całkowitego rozpuszczenia. Nie przekraczać
zalecanej dziennej porcji produktu.

OSTRZEŻENIA
Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25ºC) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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